

ÖNERİ-YORUM

ŞEREF OĞUZ

Pakistan FETÖ'den temizleniyor



Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan** ve eşi **Emine Erdoğan** ile Pakistan'dayız. **TC-TUR** ve **ANA** uçağıyla buraya gelen heyete, Pakistan Cumhurbaşkanı **Memnun Hüseyin**, ikili görüşme sonrası **Saray**'da yemek veriyor.

İki ülkenin derin tarihi kökeni olan dostluk ilişkileri, kültürel boyutta da kendini gösteriyor. Yemeğe eşlik eden sitar, tabla, santurlu orkestra, bu kültür coğrafyasının büyük bestekârlarından **Abdülkadir Meragi**'nin rast eserlerini de seslendiriyor.

Erdoğan'a yemekte; Başbakan Yardımcıları **Tuğrul Türkeş** ve **Veysi Kaynak**, Dışişleri Bakanı **Mevlüt Çavuşoğlu**, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı **Fatma Betül Sayan Kaya**, Ekonomi Bakanı **Nihat Zeybekci**, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı **Berat Albayrak**, Genelkurmay Başkanı Orgeneral **Hulusi Akar**, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı **Mehmet Mehdi Eker**, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı **İbrahim Kalın**, MİT Müsteşarı **Hakan Fidan**, Cumhurbaşkanı'nın Dışişleri Başdanışmanı **Sadık Arslan**, Savunma Sanayi Müsteşarı **İsmail Demir**, TİKA Başkanı **Serdar Çam**, THY Yönetim Kurulu Başkanı **İlker Aycı**'nın da yer aldığı heyet eşlik ediyor.

Hendesi motiflerle bezenmiş Saray'da modern Pakistan'ın kurucusu **Cinnah**'ın ve milli şair, filozof **Muhammed İkbâl**'in portreleri de var. Geleneksel Pakistan mutfağının sunulduğu yemekte, yanımdaki sanayici, Türkiye'nin siyasi ve **ekonomi gücüne** olan hayranlıklarını dile getiriyor.

Yemek dönüşü heyetin konakladığı **Serena Oteli**'nde, Türkiye'nin İslamabad'daki Milli Eğitim Müşaviri ile Maarif Vakfı Pakistan Temsilcisi yanımıza geliyor ve **FETÖ okullarıyla** ilgili gelişmeleri özetliyor: "FETÖ'nün Pak-Türk adlı şirketle yönettiği 28 okula Pakistan yönetimi el koydu. Şirketi tümüyle devraldı. Okullardaki 108 öğretmenin ülkeyi terk etmesi için alınan karar da Cumhurbaşkanımızın ziyaretinden bir gün önce **jest** olarak açıklandı." Maarif Vakfı Temsilcisi elindeki dosyayı gösteriyor: "Vakıf olarak Pakistan yönetimiyle **ülkede okul açma**, işletme konusunda **ön anlaşma** imzaladık. **Pak- Türk** okullarını yönetmemizin yolu da bu anlaşmayla açıldı."

28 okulda 10 bini aşkın öğrencinin eğitim gördüğünü vurguluyor: "Okullarda eğitim sürüyor. **Maarif Vakfı** olarak ülkeye Türkiye'den 120 öğretmenin gelişini sağladık. Yakında göreve başlayacaklar. Zaten yerel öğretmenler de görev yapıyor."

Pak-Türk'ün yönetimini devralma formülünü aktarıyor: "**Maarif Vakfı**'nı temsilen Pak-Türk'ün yönetimine gireceğim. Pakistan yönetimi bize bu kapıyı açtı. Zamanla yönetimdeki rolümüz artacak."

Milli Eğitim Müşaviri, FETÖ'nün Pakistan'a ilk girdiği günleri hatırlıyor: "FETÖ, Pakistan'a ilk 1990'da gelmiş... Eğitimde, iş dünyasında güçlenmişler."

Anlıyoruz ki **Pakistan, FETÖ'den temizleniyor**. Pakistan'da 28 okulun yönetiminin devralınması, Maarif Vakfı için **dış dünyadaki önemli adım** olacak.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> TİKA Pakistan'da neler yapıyor?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> Aslanların öyküsü avcılarının palavrası (17.11.2016)

> Yerli zihin, milli sanayi (16.11.2016)

> Gelecek Milli Tarım Projesi'nde (15.11.2016)

SABAH

SABAH